hokeji mezi Masarykovou univerzitou a Vysokým učením technickým v roce 

2024 ve městě Brně 

81 000 

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0781206/2024. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši         
81 000 Kč (slovy: osmdesát jedna tisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 1 měsíce od 
nabytí účinnosti smlouvy.  

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné 
výdaje, je od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.  

Článek II. 
Účel dotace a uznatelné náklady